BẢN ĐĂNG KÝ XÉT CHỌN DANH HIỆU
“SẢN PHẨM, DỊCH VỤ TIÊU BIỂU THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH”

NĂM 2019
 Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc bình chọn “Sản phẩm, dịch vụ tiêu biểu TP.HCM” năm 2019
1.Tên sản phẩm, dịch vụ:………………………………………………………………..
2. Doanh nghiệp

3. Địa chỉ:

4. Người liên hệ:…………………………………………………………………………
 E-mail:

 Điện thoại di động

5.Tên tổ chức Hội hoặc địa phương giới thiệu:…………………………………………..
Sau khi đọc tiêu chí cuộc bình chọn “SẢN PHẨM, DỊCH VỤ TIÊU BIỂU THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH” NĂM 2019, Tôi hoàn toàn nhất trí và nhận thấy sản phẩm, dịch vụ của chúng tôi có đủ điều kiện tham gia. Xin gửi kèm theo đây các hồ sơ gồm có:

( Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (bản photo);
( File Logo của doanh nghiệp (File Corel);
( 2 sản phẩm mẫu, File, Cataloue, hình ảnh giới thiệu về sản phẩm tham gia xét chọn;
( Bản đăng ký tham gia xét chọn danh hiệu “Sản phẩm, dịch vụ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2019 (theo mẫu);

( Bản khai thành tích công nhận danh hiệu (theo mẫu của Ban Tổ chức);

( Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh/Báo cáo kiểm toán năm 2018 và 6 tháng đầu năm 2019 (nếu có); xác nhận số thuế đã nộp (năm 2018 và 6 tháng đầu năm 2019) của cơ quan thuế hoặc chứng từ nộp thuế đã nộp (năm 2018 và 6 tháng đầu năm 2019); tờ khai thuế Thu nhập doanh nghiệp năm 2018 và tờ khai thuế thu nhập doanh nghiệp tạm tính quý I,II năm 2019 (cung cấp hồ sơ liên quan, giải thích về các trường hợp được miễn/giảm/giãn các loại thuế);
( Nội quy lao động, thỏa ước lao động tập thể, thang bảng lương đã đăng ký với Phòng/Sở Lao động- Thương binh-Xã hội (nếu có);

( Chỉ tiêu kế hoạch năm 2018, 2019 (Nghị quyết HĐTV/HĐQT…);

( Bản sao các Giấy chứng nhận của doanh nghiệp đăng ký An toàn vệ sinh thực phẩm, An toàn lao động, phòng cháy chữa cháy, môi trường…có liên quan(Biên bản kiểm tra về môi trường, phòng cháy chữa cháy…);

( Hồ sơ về chất lượng sản phẩm:

-Tiêu chuẩn cơ sở (TCCS)/Tiêu chuẩn Việt Nam (TCVN)/ các tiêu chuẩn khác;

-Phiếu kết quả kiểm định;

-Bản công bố chất lượng sản phẩm;

-Giấy công nhận việc áp dụng các hệ thống quản lý chất lượng (ISO, HACCP…)

-Giấy đăng ký bảo hộ sở hữu trí tuệ, kiểu dáng công nghiệp, nhãn hiệu hàng hóa.
( Các chứng từ tham gia các hoạt động xã hội trong năm 2018 và 6 tháng đầu năm 2019 (nếu có);

( Các giấy chứng nhận đang tham gia các tổ chức xã hội (nếu có);

( Bản sao các giấy chứng nhận khen thưởng hoặc thông tin được xác nhận những thành tích đạt được có liên quan đến sản phẩm, dịch vụ của doanh nghiệp trong kỳ xét chọn hoặc trong thời gian trước;

( Hồ sơ trình bày các sản phẩm, thành tựu nổi bật, các chính sách quản lý đặc trưng của doanh nghiệp (nếu có)

Ghi chú: Số lượng: 2 bộ/mỗi loại hồ sơ được liệt kê trên.
Tôi xin cam đoan các nội dung trong hồ sơ đính kèm là hoàn toàn đúng. Tôi sẵn sàng đón tiếp và tạo mọi điều kiện để đoàn thẩm tra làm việc liên quan đến việc thẩm tra hồ sơ đăng ký tham gia cuộc bình chọn này.

Trân trọng kính chào!

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)
Hồ sơ đăng ký tham gia xét chọn danh hiệu

“Sản phẩm, dịch vụ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2019
Vui lòng gửi về Hiệp hội Doanh nghiệp TP.HCM trước ngày 15/8/2019
Địa chỉ: 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1 (Lầu 3)

     Người liên hệ:
         1/ Cô Dương Hoài Ngọc: (028) 3915 2472 – 0356 214 461, email: hoaingoc.huba@gmail.com
         2/ Cô Trần Thị Thơ: (028) 3915 2473 – 0976 717 515, email: tranthoks07@gmail.com
PAGE